АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№
	261

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации
 Даровского городского поселения Даровского района
 Кировской области от 25.09.2019 № 385

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 30.08.2013 № 143 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», администрация Даровского городского поселения Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 25.09.2019 № 385 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Даровского городского поселения Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы» (далее – Программа) (с изменениями от 29.01.2020 № 19; от 07.02.2020 № 40; от 07.02.2020 №63; от 01.06.2020 № 139; от20.01.2021 №7; 21.04.2021 №60; 31.05.2021 № 89; от 26.07.2021 № 111; от 28.10.2021 №152; от 23.12.2021 №201; от 12.01.2022 №9; от 04.02.2022 №41; от 04.07.2022 №168; от 25.07.2022 №179; от 26.12.2022 №306; от 07.02.2023 №18; от 15.02.2023 №25 от 22.11.2023 №218):
1.1. В Паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» текст второго столбца изложить в следующей редакции: «Местный бюджет- 1757,928 тыс. руб.».
1.2. В тексте 5 раздела Программы изложить текст в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы 1757,928 тыс. руб.»
1.3. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Даровского городского поселения    Л.В. Шураков

Приложение № 1
к Программе

	№
п/п
	Перечень мероприятий
	обоснование
	Срок исполнения
	Стоимость работ тыс. руб.
	Источник финансирования
тыс. руб.

	Водоотведение

	1.
	Электроэнергия по обеспечению работы насосной станции

	2021
2022
2023
2024
2025
	65,0
70,0
70,0
70,0
70,0
	Местный бюджет-345,0

	2
	Кредиторская задолженность

	2021
2022
2023
2024
2025
	5,404
0,9
2,2
10,0
10,0
	Местный бюджет-28,504

	3.
	Забор анализов воды по канализационным стокам

	2021
2022
2023
2024
2025
	53,16
66,072
63,73
78,0
78,0
	Местный бюджет 353,232

	4.
	Услуги по размещению информации в газете

	2021
2022
2023
2024
2025
	3,250
2,0
0,0
2,0
2,0
	Местный  бюджет 9,25

	5.
	 Налог на имущество

	2021
2022
2023
2024
2025
	2,0
2,0
0
0
0
	Местный  бюджет 4,0

	6
	Услуги по обслуживанию системы водоотведения (аукцион)

	2021
2022
2023
2024
2025
	128,1
366,6
200,0            0
0
	Местный  бюджет 694,7

	7
	Работы по ремонту имущества поселения

	2021
2022
2023
2024
2025
	5,0
5,0
0
0
0
	Местный  бюджет 10,0

	8.
	Земельный налог

	2021
2022
2023
2024
2025
	5,699
4,221
0,963
5,0
5,0
	Местный бюджет 20,883

	9
	Услуги по постановке очистных сооружений системы водоотведения на реестровый учет

	2021
	1,9
	Местный бюджет 1,9

	ИТОГО:
	1469,469
	1469,469

	Капитальный ремонт общедомового имущества

	1.
	Выплаты взносов на капитальный ремонт общедомового имущества

	2021
2022
2023
2024
2025
	72,0
52,518
58,65
60,0
60,0
	Местный бюджет  303,168

	ИТОГО:

	286,898
	286,898

	1.
	Иные межбюджетные трансферты по передаче части полномочий по вопросам организации в границах поселения водоснабжения населения

	2021
2022
2023
2024
2025
	0,13
0,141
0,43
0,43
0,43
	Местный бюджет 1,561

	ИТОГО:
	1,561
	1,561

	Итого по программе
	1757,928
	1757,928

______

26.12.2023 13:24D:\Мои документы\Р А С\муницип прогр 2020-2022 годы\МЦП\мцп по ком и жил и\изм прог\2023\26.12.2023\изменение.docx